

Dílčí objednávka č. 1 rámcové dohody číslo: 73703/2023-8407

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Její jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: [REDACTED]

e-mail: petrasekd@army.cz

Doručovací adresa: VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
(dále jen „objednatel“)

a

SOHOS, s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36392

Sídlo: Podnikatelská 555, Praha 9 – Běchovice, 190 11
IČ: 63076551
DIČ: CZ.63076551
Její jménem jedná: Ing. Jiří Solanský – jednatel
Bankovní spojení: Česká Spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 4096214369/0800
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Doručovací adresa: Podnikatelská 555

(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět objednávky je:

- 1.1 závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést dílo dle přílohy č. 1, této objednávky na provedení servisních prací a údržby na technice LTPZ 5 ks zdrojů SUEZ-3
- 1.2 závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2. Cena za službu

- 2.1 Zhotovitel a objednatel se dohodli na níže uvedené ceně za službu:

75 782,06 Kč s DPH

(slovy padesát devět tisíc devět set devatenáct korun českých dvacet haléřů)

- 2.2 Celková částka bez DPH činí 62 629,8 Kč, sazba DPH 21% činí 13 152,258 Kč.

- 2.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze číslo 1. této objednávky.

3. Doba a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně do 6 týdnů od podpisu objednávky zhotovitelem.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve své provozovně a v prostoru VÚ 8407.

4. Záruční a reklamační podmínky:

- 4.1 Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku na dílo v délce 6 měsíců a záruku na použité díly a ostatní materiál v délce 24 měsíců ode dne předání výše uvedené techniky objednateli.

Příloha č. 1 ke specifikaci 73703/2023-8407

Věcná specifikace požadavku:

Servis, defektace a opravy stacionárních zdrojů SUEZ-3

P.č.	Název a popis služby	MJ	Cena za materiál bez DPH	Počet normohodin za práci	Cena 1 hod práce bez DPH	Předpokládaný počet úkonů	Předpokládaná cena celkem bez DPH	Předpokládaná cena celkem s DPH
Oprávérenské úkony a servisní činnost								
1	Roční elektrická kontrola s výslednou zprávou jedné soupravy	úkon	7 180,75	-	793,96	5	35 903,75 Kč	43 443,54 Kč
2	Technické ošetření č. 1 SUEZ-3 (1rok/500mh) (1 souprava)	úkon	3 871,61	-	793,96	5	19 358,05 Kč	23 423,24 Kč
3	Náklady na výjezd dílenského prostředku a personálu do VÚ 8407 Plzeň-Líně	úkon	-	-	-	1	6 408 Kč	7 753,68 Kč
4	Náklady na výjezd dílenského prostředku a personálu do VÚ 8407 Praha	úkon	-	-	-	1	960,00 Kč	1 161,6 Kč
CELKEM							62 629,80 Kč	75 782,06 Kč



SOHOS, s.r.o.
IČO: 25222222
IČ: 15222222
IČ: 15222222
IČ: 15222222
IČ: 15222222

Digitálně
podepsal Ing.

Jiří Solanský

Datum:

2024.02.12

14:57:34 +01'00'

Elektronický podpis: 6220

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Ing. Jaroslav Páta

Vydal: NCA Subjektův 05/2022

Platnost do: 7.9.2026 07:41 +02:00